

गैर आवासीय नेपाली संघ, जापान
क्षेत्रीय समिति चिवा
(२०२१ - २०२३)



प्रतिबेदन

२०२१/०७/०१ देखि २०२३/०६/३० सम्म



सचिव: शंकर सुबेदी
सह-सचिव: रमेश गिरी



क्षेत्रीय कार्यसमिति चिबा (२०२१-२०२३) को कार्य समिती



MUKTI RAJ REGMI
(संयोजक)



SURAJ RAI
(उप संयोजक)



RAJAN BHATTARAI
(उप संयोजक)



SHANKAR SUBEDI
(सचिब)



RAMESH GIRI
(सह सचिब)



SAMEER JUNG KHADKA
(कोषाध्यक्ष)



TEKRAJ SOME THAPA
(सह कोषाध्यक्ष)

जम्मा 15 जना

क्षेत्रीय कार्यसमिति चिबा (२०२१-२०२३) को कार्य समिती



YAM LAL KANDEL
(सदस्य)



KUL PRASAD SUBEDI
(सदस्य)



KHAGENDRA PRASHAD BHATTA
(सदस्य)



MOHAN KARKI
(सदस्य)



BIKRAM GURUNG
(सदस्य)



RABIN BAGALE
(सदस्य)



MANISH KHANAL
(सदस्य)



SHIRISH KHATIWADA
(विद्यार्थी सदस्य)

जम्मा 15 जना

क्षेत्रीय कार्य समिति चिबा (२०२१-२०२३)को कार्य समितीका सल्लाहाकार ज्युहरु



विश्व सुबेदी
(सल्लाहाकार)



आनन्द कोईराला
(सल्लाहाकार)



**बुद्ध
बस्नेत**
(सल्लाहाकार)



FOR NEPALI BY NEPALI नेपालीका लागि नेपाली
NON-RESIDENT NEPALI ASSOCIATION (NRNA)
National Coordination Council (NCC)
गैर आवासीय नेपाली संघ, राष्ट्रिय समन्वय परिषद, जापान
चिबा, क्षेत्रीय कमिटी
海外在住ネパール人協会 (千葉県支部)



मिती : २०२१/०८/०८

MUKTI RAJ REGMI
(संयोजक)
SURAJ RAI
(उप संयोजक)
RAJAN BHATTARAI
(उप संयोजक)

SHANKAR SUBEDI
(सचिब)
RAMESH GIRI
(सह सचिब)

SAMEER JUNG KHADKA
(कोषाध्यक्ष)
TEKRAJ SOME THAPA
(सह कोषाध्यक्ष)

YAM LAL KANDEL
(सदस्य)
KUL PRASAD SUBEDI
(सदस्य)
KHAGENDRA PRASHAD
BHATTA
(सदस्य)
MOHAN KARKI
(सदस्य)
BIKRAM GURUNG
(सदस्य)
RABIN BAGALE
(सदस्य)
SHIRISH KHATIWADA
(विद्यार्थी सदस्य)

मिती २०२१/०८/०६ गतेका दिन NRNA क्षेत्रीय कार्यसमिति चिबाको तेस्रो बैठक बाट
निम्न व्यक्तिहरुलाई राखी सल्लाहाकार समितीमा गठन गरिएको जानकारी गराउन
चाहन्छौं।

१. विश्व सुबेदी
२. आनन्द कोईराला
३. बुद्ध बस्नेत



संयोजक
मुक्तिराज रेग्मी

सचिब
शंकर सुबेदी



चिवा कार्यसमितिले हालसम्म २ वर्षको
अबधिमा गरेका प्रगति बिवरण बूदागत

क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु



01 नव निर्वाचित (२०२१ - २०२३) कार्य समितिलाई बधाई तथा (२०१९ ~ २०२१) कार्य समितिलाई बिदाई कार्यक्रम गरिएको थियो ।





02

चिवा बाट निर्वाचित हुनु भएका सल्लाहकार ज्युहरु लाई स्वागत तथा निर्वाचित कमिटी लाई धन्यवाद सहित डिनर कार्यक्रम सम्पन्न गरियो।





03 नव अधिवेशनको लागि गठित निर्वाचन कमिटिलाई धन्यवाद तथा सम्मान गरियो ।



04 कार्य समितिलाई बिस्तार गर्दै ३ जना मनोनित सदस्य पदमा मनोनित गरियो ।





05 जापानमा (फुनाबासी) निधन हुनु भएका र साथै बिभिन्न समयमा मृत्यु भएका नेपालीहरुको जापानमा नै दहासंस्कार गर्न आर्थिक सहयोग गरिएको थियो।

06 बिश्व माहामारि रुपमा फैलिएको कोरोनाबाट आफ्नो रोजगारी गुमाएर समस्यामा पर्नु भएका ४ घर परिवारलाई आर्थिक सहयोग गरिएको थियो।





07

विश्व ब्यापी फैलिएको कोभिड 19 को समस्यालाई केही हदसम्म नेपालमा सहयोग पुर्याउनको लागि बिभिन्न संध सस्थहरु संग सहकार्य गरी बिभिन्न फाउन्डेसन हरु लाई आर्थिक सहयोग गरिएको थियो ।

08

पाल्पा जिल्ला रामपुर ५ रानाटोल निवासी अंकित राना मगरलाई उपचार सहयोगार्थ रु ८३,१६३ सहयोग गरिएको थियो ।





09

कोरोनाको समयमा जुनसुकै बेला पनि समस्या परेका चिबा बासीहरुलाई सहयोग गर्न टिम बनाएर काम गरियो र पार्ट-टाईम कामहरु खोज्ने गरी सेवा प्रदान गरिएको थियो।

10

चिबामा रहेका नेपाली समुदायहरु बिचमा आईपरेका बिभिन्न किसिमका सामाजिक तथा घरायासी समस्याहरु को समाधान गरिएको थियो।



11

चिबामा रहेका बिभिन्न सामाजिक तथा प्रतिष्ठित ब्यक्तिहरुलाई सम्मान तथा शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम गरिएको थियो।



12

उक्त सम्मान तथा शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रममा करिब ५० जना अग्रजहरुको सहभागिता भएको र उक्त कार्यक्रमले समग्र NRNA JAPAN कै छबि उच्च बनाएको अनुमान गरिएको थियो।





13 गैर आवासीय नेपाली संघ, राष्ट्रिय समन्वय परिषद , पहलमा भइरहेको विभिन्न कामहरुमा यस क्षेत्रीय समिति चिबाले पनि विशेष सहयोग गरिएको थियो ।

14 NRNA को अभियानमा महिला र बिधार्थीहरुलाई पनि धेरै भन्दा धेरै सहभागिता जनउनको लागि कार्यसमिति भित्र सहज तरिकाले समेट्ने वातावरण बनाईएको छ।





15 NRNA TOCHIGI ले चलाएको **पेमा छिरिंग उपाचार** सहयोगार्थ दश हजार येन सहयोग गरिएको थियो।

16 **सार्क श्वर्ण पदक बिजेता दिपक बिष्ठ** लगायत पारा ओलम्पिकमा सहभागी खेलाडीहरु लाई सम्मान तथा डिनर प्रोग्राम गरिएको थियो।





17

चन्द्र सुर्य चिबाको आयोजनामा भएको प्रथम चिबा कप फुटबल प्रतियोगितालाई प्रोत्साहान स्वरुप तिस हजार येन सहयोग गरिएको थियो।

18

नेपाल भलिबल संघ जापानले आयोजना गरेको भलिबल प्रतियोगितामा तिस हजार येन सहयोग गरिएको थियो।



क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु

- 19** मोना जापानले आयोजना गरेको मोना कप फुटबल प्रतियोगितामा सहभागी जनाई, प्रथम मोना कप जिती समग्र NRNA कै साख राख्ने काम गरिएको थियो।



- 20** कोरोनाको समयमा नारिता मा Home Quarantine मा बसेका नेपालीहरुलाई सहयोग कार्यक्रम गरेका थियो।



21

२०२२/२/२५ गते चिबामा क्षेत्रिय भेला आयोजना गरिएको थियो, चिबामा आयोजना गरिएको क्षेत्रीय भेलालाई एतिहासिक बनाउन सक्दो प्रयास गरिएको थियो।



22

क्षेत्रिय भेलाको अबसर पारेर भेलाको १ दिन अगाडी स्वागत तथा डिनर प्रोग्राम आयोजना गरी NRNA JAPAN तथा बिभिन्न प्रतिष्ठित ब्यक्तिहरुलाई सम्मान तथा मायाको चिनो प्रदान गरिएको थियो।



23 मोना कप बिजेता चिबा टिमका खेलाडीहरु लाई सम्मान तथा प्रमाण-पत्र प्रदान गरिएको थियो।



24 चिबा क्षेत्र भित्र NRNA जापानको सदस्यता संख्यामा बृद्धि गर्ने हेतुले प्रचार प्रसार समिति मार्फत बिभिन्न चरणमा सदस्यता सम्बन्धी जानकारी कार्यक्रम गरेका थिए।



क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु

25

NEPAL EMBASSY कप क्रिकेटमा सहभागीता जनाउदै सहयोग स्वरुप दश हजार येन सहयोग गरिएको थियो।



26

NRNA RUNNING कप फुटबलमा सहभागीता जनाइएको थियो





27

क्यान्सर पिडीत बिना कंडेल बहिनीको उपचारार्थ अभियान संचालन गरेका थियौं, जसमा ६००,००० (६ लाख) येन रकम बिरामीको अकाउन्टमा जम्मा गरिएको थियो।



क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु

28 चिबामा आयोजना भएको क्षेत्रीय भेला ऐतिहासिक भएको निष्कर्ष निकाल्दै समिक्षा बैठक बसियो।



29 साथै उक्त कार्यक्रम आयोजनाका बेला नेपाल बाट विविध सामाग्रीहरु खरिद गर्दा लागेको रु ५०,००० वरिष्ठ उपाध्यक्ष नबिन न्युरे ज्युले सहयोग गर्नु भएकोमा हार्दिक धन्यवाद दिएका थियौं।



30

आपतकालिन राहत कोष संचालनार्थ चिबाको फुनाबासिमा नेपाली चलचित्र प्रदर्शन गरीएको थियो ।उक्त कार्यक्रममा चिबा बासि करिव ५०० जना नेपालीहरुको सहभागिता भएको थियो।



31

NRNA JAPAN ले आयोजना गरेको Nepal Festival 2022 लाई १ लाख (१००,०००₹) सहयोग गरियो। साथै Nepal Festival मा volunteer का रूपमा Festival सम्पन्न हुने अवधि सम्मै सहयोग गरियो।



क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु

32 Nepal Festival फुकुओका लाई पनि संस्थाको तर्फ बाट १ मान सहयोग गरियो।।



33 “गोर्खाली भ्वास” लोक दोहोरी प्रतियोगिताको लागि १ मान सहयोग गरिएको थियो।





34

चिवाको गेउतोकुमा NRNA CHIBA को आफ्नै अफिस संचालनका लागि माईनोट गरिएको थियो।

35

नारितामा आयोजना भएको डाईमण्ड कप फुटसल प्रतियेगितामा सहभागि हुदै, प्रतियेगिताको Gold sponsor का रूपमा ३००००५ सहयेग गरिएको थियो।





36 HELP TOGETHER FOUNDATION नामक संस्थाले Ambulance खरिदका लागि चलाएको महान अभियानमा १० मान (१००,०००₹) सहयोग गरिएको थियो।

37 NRNA CHIBA को आफ्नो बैंक खाता नभएकाले NRNA JAPAN लाई BANK ACCOUNT संचालनका लागि सहजिकरण गरिदीनका लागि पत्राचार गरीयो। यधपी उपलब्धि भने सुन्य रहको थियो।





38 NRNA CHIBA मा रिक्त रहेको सदस्य पदमा मनोनीत सदस्यका रूपमा मनिष खनाल ज्युलाई नियुक्ति गरिएको थियो ।

39 बिपिन यादव, जसको लामो समय देखि मानसिक सन्तुलन गुमेको थियो उहालाई नेपाल पठाउन सहजिकरण गर्दै २०,०००₹ सहयोग पनि गरिएको थियो।



40

नया बर्ष २०२३ को अवसर पारेर शुभकामना आदान प्रदान, संस्थाको आफ्नै अफिसको उद्घाटन साथै NRNA Chiba को आफ्नै website (<https://nrnachiba.com/>) संचालनमा ल्यायौं ।



क्षेत्र द्वारा आयोजित कार्यक्रमहरु

41 NRNA CHIBA लाई प्रबिधिमैत्री बनाउनको लागि सुरु बाटै प्रयासरत थियौ र धेरै मेहनत पछि NRNA CHIBA ले नयाँ वर्ष 2023 को अवसर पारेर आफ्नै website lunch गर्न सफल भएका थियौ र हाम्रो आफ्नै website बाट बिभिन्न कार्यहरु संचालनमा ल्याएका छौ।



42

चिबाको नारितामा गरिब तथा अपांग बालबालिकाको सहयोगार्थ साँस्कृतीक कार्यक्रम गर्ने छलफल गरिएको थियो

गरिब तथा अनाथ वालबालिकाको सहयोगार्थ

TITLE SPONSOR: **chakati**

EVENT PARTNER: **ATV**

CREATIVE CREATION DESIGN PRINT PRODUCTION: **dt**

NRNA CHIBA ORGANIZED BY

MEDIA PARTNER: **Kodai**

Musical Night Chiba Narita

PERFORMING: **Prakash Outraj**

FOR MEMBERSHIP DISCOUNT 1000¥

SMART NRNA

SCAN FOR ADVANCE BOOKING AND GET 500¥ DISCOUNT

2ND APRIL 2023 SUNDAY

TIME : 5:00-9:00PM | ADDRESS: 〒 286-0033 CHIBA-KEN NARITA-SHI HANAZAKICHO 828-11 成田市文化術センター SKYTOWN

PRICES: NORMAL ¥ 2000, DISCOUNTED | ¥500 & ¥1000, VIP | ¥ 5000

43

NRNA JAPAN ले आव्वहान गरेको २०२३-२५ का लागि सदस्यता लिनका लागि ब्यापक रुपमा प्रचार गरिएको थियो।



- 44 जनजाति माहासंघ जापानले गरेको साँस्कृतीक कार्यक्रममा सह-आयोजक भई ५ मान (¥ ५०,०००) सहयोग गरिएको थियो।



- 45 चिबाको नारितामा गरिब तथा अपांग बालबालिकाको सहयोगार्थ साँस्कृतीक कार्यक्रममा “Musical Night Narita 2023” करीब ३०० जना चिबा बासिको उपस्थितीमा भब्यताका साथ कार्यक्रम सम्पन्न गरिएको थियो।

46

कार्यक्रमको उद्देश्य अनुसार नेपालको पशुपति क्षेत्रमा रहेको “संयुक्त अपांग एकता आवाज केन्द्र” लाई ५७,७०२ येन आर्थिक सहयोग गरिएको थियो।



47 नारिता नेपालले संचालन गरिएको “नारिता कप २०२३” फुटसल प्रतियोगितामा सहभागिता जनाईयो।।





- 48** NRNA CHIBA को website संचालन गर्नका लागि सबै कार्यसमिती लागि पर्ने निर्णय गर्दै, निकट भविष्यमा जापान बासि नेपालीहरुको सबैभन्दा नजिकको सारथि बन्ने गरि संचालन गर्ने निर्णय गरिएको थियो।
- 49** २०२३-२०२५ कार्यकालको NRNA को सदस्यता लिनको लागि पुनः ब्यापक रुपमा प्रचार-प्रसार गरिएको थियो।





50

NRNA CHIBA को क्षेत्र भित्र पर्ने सबै ठाँउहरुलाई समेटिने गरि जुजारु कार्य समिती निर्माणका लागि २०२३-२०२५ को उमेद्वारी आवाहान गरिएको थियो।

51

कोभिडको बेला नारिता एअरपोर्ट बाट निजी गाडिमा आफ्नो रुमसम्म जानु पर्ने थियो त्यो बेला स्यमं कार्यसमिति सदस्य मोहन र बिक्रम जि ले आफ्नो निजी सवारि प्रयोग गरेर नेपालीहरु लाई निशुल्क धेरै पटक सहयोग गरेको जानकारी गराउदै, उहाहरुलाई बिसेष धन्यवाद दिन चाहन्छौं।



52

NRNA JAPAN र NRNA KANTO को आयोजनामा संचालन गरिएको NRNA CUP FUTSAL प्रतियोगितामा सहभागि भई प्रथम NRNA CUP को प्रतियोगिता भरिकै अनुसाशित टिम भएर NRNA CHIBA को टिमलाई FAIR PLAY अवार्डले सम्मानित गरिएको थियो



53

NRNA CHIBA ले बिभिन्न समयमा जापानमा आयोजना हुने फुटसल प्रतियोगितामा सहभागिता जनाउदै गरेको र त्यस समयमा बिभिन्न किसिमका ब्यवस्थापन गरिरहन पर्ने हुदा खेलाडि ब्यवस्थापनमा **PANAUTI-11** टिमका खेलाडिहरु लाई **बिस हजार येन** आर्थिक सहयोग गरिएको थियो।



54

पर्वत समाज जापानले आयोजना गरेको सास्कृतीक कार्यक्रमलाई तिस हजार येन आर्थिक सहयोग कार्यक्रम गरिएको थियो।

पर्वतका गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति वितरणका लागि सँगैस प्रस्तुत

 **पर्वत समाज जापान**
PARBAT SAMAJ JAPAN
PRESENTS

SUPPORTER


NRNA
NCC-JAPAN
LCC-CHIBA
Non-Resident Nepali Association

NRNA LCC CHIBA

रमाइलो music express

28TH MAY 2023 (SUNDAY) | TIME: 6:00 PM ONWARDS
VENUE: NAKANO ZERO HALL, TOKYO
2 CHOME-9-7 NAKANO, NAKANO CITY, TOKYO 164-0001, JAPAN

FOR MORE DETAILS
PROGRAM COORDINATOR: 070-2281-9320 (RAM BASTOLA)
080-4807-2032 (NAWA RAJ ACHRYA) | 070-4438-8965 (BIMAL NEUPANE)
080-7601-8555 (RABIN SHARMA)

Ticket available on
DCEPROJECT.COM

For other cities
SUVASH LAMICHHANE
080-4133-6105


NRNA
NCC-JAPAN
LCC-CHIBA
Non-Resident Nepali Association



54

पर्वत समाज जापानको आयोजनामा नेपाल बाट आउनु भएका राष्ट्रिय कलाकारहरु कुलेन्द्र बि.क, बिमलराज क्षेत्री, सुस्मिता क्षेत्री लाई चिबा कार्यसमिती द्वारा डिनर सहितको सम्मान कार्यक्रम गरिएको थियो।

NRNA Chiba
Presents

कलाकार सम्मान तथा डिनर कार्यक्रम

BIMAL RAJ CHHETRI SUSMITA CHHETRI
KULENDRA BISHWAKARMA

Today
6 pm onwards

Asian Hookah Bar and Lounge
Ichikawah-shi, 1-22-8-2F
Minamigyotoku Station (2 min on foot)



- 55** NRNA ICC का सदस्य तथा NRNA KOREA का पूर्व महा-सचिब बिमल सुबेदी ज्युलाई चिबामा स्वागत गर्दै सम्मान कार्यक्रम सम्पन्न गरियो र दुई देश बिच सद्भभाव र सहकार्य गर्ने बिषयमा पनि छलफल गरिएको थियो।



56 THE WE ब्याण्डले चिबाको नारितामा आयोजना गरेको MUSICAL NIGHT लाई तिस हजार येन दिने निर्णय गरिएको थियो।

LIVE IN NARITA SKYTOWN HALL

THE WE
“हामी”

Dear,

NRNA JAPAN CHIBA

I hope this letter finds you well. This letter is written to you on behalf of The We “Hami” band. We would be honored to have you as one of our valued sponsors. Your support would significantly contribute to the success of our event and help us achieve our objectives.

This event is going to be held on the 5th of August at Narita Skytown Hall. Our event aims to promote Nepali music and musicians in Japan and overall improve the Nepali music scene in Japan. We would greatly appreciate your support and contribution towards making this event a resounding success.

Thank you for considering our sponsorship request. We would be delighted to provide more information about our event and discuss the details of the sponsorship. Please feel free to reach us at any time.

Warm regards,

The We “हामी” Band



Lets support Nepali Music and Musicians





57 ICHIKAWA बासी सुसान्त खनालको परिवारमा दुखद घटना घटेको र उहाँको श्रीमतीको Brain tumor 4th stage मा रहेछ, हाल सम्म उहाँले ३०० मान जति आफैले खर्च गर्नुभएको रहेछ, उहाँलाई थप आर्थिक कठिनाई भएकोले NRNA CHIBA ले आर्थिक सकलन अभियानमा जुटिरहेका छौं।

(**निम्न बन्दा बढी रकम संकलन भै सकेको**)

संयोजक आर.राज
 श्री सुसान्त खनाल,
 NRNA CHIBA, JAPAN

विषय - आर्थिक सहयोग सम्बन्धमा

महोदय,

उपरोक्त सम्बन्धमा मे सुसान्त खनाल र मेरो व्यभित्री श्रीमती सुसान्त खनाल हाल CHIBA-KEN- ICHIKAWA- SHI-2-8-12 WEST VILLAGE-302 मा रहेको आर्थिक अभावको श्रीमती सुसान्त खनालको विरामी भई मिति मार्चको २२ गते हाइलन्ड चेक गलब्रुग गाभिएर रोग लागेकोले अस्पतालमा मार्चको २२ गतेसम्म भएर भएर गत पुर्या। मनु भइसके जेद विभिन्न मिडिलम ग्राड ग्लोमोमा १५०० B brain tumor Diffuse Midline Glioma, H3 K27-altered CNS WHO grade ५ भन्ने रोग लागेको भन्ने भयो।

त्यस पश्चात उपरोक्त रोगको उपचार गर्ने जाँदा हाल सम्म २२-३० लाख खर्च भइसकेको हो। अब उपचार कति दिन सम्म उपचार गर्ने भन्ने कुरा डा. हाउसोको यो रोगको उपचार अनिश्चित कालको उपचार गर्नु पर्ने भनि जाँते भएकै र मेरो बलबुता नै हाल सम्म रिया रोगीर गर्दा आइरेहेको भिए अबको उपचार गर्नसक्ने सुत्रहन्ना भएको हुनाले मेरो व्यभित्रीको उपचार र खिन्नता रक्षा को लागि आर्थिक सहयोगको सम्बन्ध गर्दछु। विरामी श्रीमती सुसान्त खनाल हाल पनि Tokyo Dental College Ichikawa General Hospital, S-11-13 SUGANO ICHIKAWA CITY, CHIBA मा उपचार भइसकेको जानकारी गराउँदछु।





58

गैर आवासिय नेपाली संघ जापान, चिबा क्षेत्रीय समितिको तेस्रो अधिवेशन को लागि मिति २०२३/०७/०४ मा बसेको बैठक र गैर आवासिय नेपाली संघ जापान को सल्लाहमा तपशिल बमोजिम निर्वाचन समितिमा मनोनित गरिएको जानकारी गराउदछौ।

संयोजक: श्री राम कृष्ण बम मल्ल

सदस्य: श्री आनन्द कोईराला

सदस्य: श्री संजिव चाल्गींग राई

59

जापानमा रहेका विभिन्न संघसंस्थाहरुले आयोजना गरेका कार्यक्रमहरु, जस्तै: BBQ , शुभकामना आदानप्रदान, भेटघाट आदिमा NRNA CHIBA ले उपस्थिति जनाउदै सबै संघसंस्थाहरु संघ भाईचाराको सम्बन्ध कायम राखियो ।





60 “NRNA CUP FOOTSAL” प्रतियोगीता मा सहभागिता जनाइयो।

61 “EMBASSY CUP CRICKET” प्रतियोगितामा सहभागिता जनाउदै ,सहयोग स्वरुप दश हजार येन सहयोग गरियो ।





62

यसै गरि बिभिन्न सामाजिक समस्याहरुलाई सहजिकरण गर्दै, आवश्यकता अनुसार नेत्रुत्वदाई भुमिका निर्वाहा गर्दै कार्यसमितिमा भाईचारा को सम्बन्ध कायम राख्दै, सबैलाई समान ब्यवहार गर्दै २१~२३ कार्यकाल भब्य रुपाम सम्पन्न गरेको अनुभुति गरेका छौ ।



The image features a decorative background of pink cherry blossoms. A central horizontal banner in a solid pink color contains the text. The text is in a white, clean, sans-serif font. The overall aesthetic is soft and celebratory.

भाबी कार्ययोजनाहरु

NRNA चिबाका भाबी कार्ययोजनाहरु



क्र.स	मिती	विवरण
१.	२०२४ अप्रिल (योजना)	कार्यसमितिका हरेक पदाधिकारीहरुले संस्थाको प्रयोगका लागि एक-एक थान ल्यापटप खरिद गरि प्रयोगमा ल्याउने ।
२.	२०२४ अगस्ट (योजना)	नेपाल Embassy संग सहकार्य गरी बिभिन्न बिषयमा जानकारी मुलक कार्यक्रम गर्ने।
३.	समय परिस्थिति अनुसार	जापान बासी नेपालीहरुमा छिटो र भरपर्दो जानकारी प्रबाहको लागि चिबा क्षेत्रीय समितिको वेबसाइटलाइ क्रियासिल रुपमा संचालन गर्ने ।
४.	समय परिस्थिति अनुसार	बिभिन्न क्षेत्रका दक्ष ब्यक्तिहरु संग सहयोग र समन्वय गरेर ज्ञान मुलक तथा जानकारी मुलक कार्यक्रमहरु गर्ने।
५.	समय परिस्थिति अनुसार	नेपालीका लागि NRNA भन्ने नाराका साथ निरन्तर नेपालीहरु संग सहकार्य गर्दै अगाडी बढ्ने।



NRNA चिबाका भाबी कार्ययोजनाहरु



क्र.स	मिती	विवरण
६.	समय परिस्थिति अनुसार	यो वर्ष आयोजना गर्न नसकिएको बिद्यार्थी भाई बहिनीहरु का लागि स्यूस्योकु/तेन्स्योकु सम्बन्धि सेमिनार गर्ने
७.	२०२३ (योजना)	चिवा क्षेत्रिय कार्यसमितिको बैंकको खाता खोल्ने हान्को बनाउने
८.	समय परिस्थिति अनुसार	चिबामा खेलकुद महोत्सव संचालन गर्ने
९.	समय परिस्थिति अनुसार	हाम्रा चाड पर्वहरु झल्कने र संस्कृति जगेर्नाहुने कार्यक्रमहरु गर्ने



आय-व्यय विवरण

निर्बाचित भएदेखि अहिले सम्मको आय-व्यय



जम्मा खर्च र बचत २०२१/०७/११ देखि २०२३/०६/३० सम्म

क्र.स	मिती	बिवरण	रकम
		कुल आम्दानी रकम	3,983,750 येन
		कुल खर्च रकम	3,591,416 येन
		हामी संग रहेको जम्मा बाँकी रकम	392,334 येन



केन्द्रसंगको सहकार्य



केन्द्रसंगको सहकार्यः

मिती २०२१/१०/८ तारिक एनआरएनए जापान तथा १२ वटै क्षेत्रिय समितीहरूको संयुक्त आयोजनामा बढ्दै गईरहेको आत्महत्यालाई कम गर्न र मानिसहरूलाई जिवनमा संघर्ष गर्दै अघि बढ्न प्रेरणा दिनका लागि “आत्महत्या रोकथाम सचेतना कार्यक्रम” को आयोजना गरिएको थियो।

“नेपालीका लागि नेपाली”

आत्महत्या रोकथाम सचेतना कार्यक्रम

एनआरएनए, जापान क्षेत्रीय कार्यसमितिहरूको सहकार्यमा आयोजित

आयोजक : गैरआवासीय नेपाली संघ, राष्ट्रिय समन्वय परिषद्, जापान



एलिजा कोशी भण्डारी
सचिव, एनआरएनए जापान
कार्यक्रम संयोजक / सञ्चालिका



डा. विजय ज्ञवाली
राष्ट्रियैकिक
नेपाल



डा. निशीता पाठक
मनोचिकित्सक
नेपाल



डा. निर्मल राज ज्ञवाली
निर्देशक, सुबर्क सिमिटेड,
जापान



भोमा लिम्बु
क्लिनिक्स बर्ज विरेपङ्ग
अष्ट्रेलिया



अजय राना
अध्यक्ष
नेपाली विधार्थी संघ, जापान

मिति: अक्टोबर ८, २०२१, समय: बेलुकी ८ बजे (जापान समय)

MEDIA PARTNERS

मातृ सन्देश, Nepalpradesh, दिव्य दृष्टि, निजान अनलाईन, साम्प्रतिक, जलेश मूल, Gorkhali voice, नेपाल न्युज पोस्ट, नेपाल एनएनए, samachar, दृष्टि पथ, LIVE, zoom



केन्द्रसंगको सहकार्यः

मिती २०२१-१०-११ तारिक एनआरएनए डेको उपलक्ष्यमा एनआरएनए जापान तथा १२ वटै क्षेत्रिय समितीको संयुक्त आयोजनामा आयोजना गरिएको “**NRNA DAY CHARITY FUND RAISING**” कार्यक्रममा सफल पार्न क्षेत्रिय समिती चिबा प्रतिनिधित्व गर्दै टोकियो सम्म गएर कार्यक्रममा सहभागिता जनाउदै कार्यक्रम सम्पन्न गर्न क्षेत्रिय समिती चिबाको तर्फदेखि ¥१०,००० सहयोग गरिएको थियो।



The poster features the NRNA logo at the top left, with the text '海外在住ネパール人協会' and 'गैर आवासीय नेपाली संघ, जापान' in Japanese and Nepali. Below this is the English title 'Non Resident Nepali Association' and 'NCC Japan'. The main event title is '18TH Happy NRN DAY 11TH OCTOBER' with 'CHARITY FUNDRAISING for Innoevision Nepal' in large pink letters. A central illustration shows a person holding a money bag. At the bottom, there is a grid of logos for various LCCs: LCC NAGANO, LCC KANSAI, LCC TOCHIGI, LCC NAGOYA, LCC CHIBA, LCC OKINAWA, LCC SENDAI, LCC KYUSHU, LCC NIIGATA, LCC SHIZUOKA, LCC GUNMA, and LCC KANTO. Contact information and venue details are provided at the bottom.

Co-ordinator Ms. SANGITA ADHIKARI SUBEDI
Venue: Tokyo-to, Koto-ku, Toyosu 6-5 Time 11:00am ~ 4:00pm
Contact: 080-4145-9955 / 090-4459-8559
Supported by: THE BBQ BEACH, Toyosu



केन्द्रसंगको सहकार्यः

For Nepali, By Nepali

NRNA

NIR DR. UPENDRA MAHATO NIR DR. DEVMAN HIRACHAN NIR JHA LAMCHISANE NIR DR. SHESH OHALE NIR BHAWAN BHATTA NIR KUMAR PANTIA

PUBLIC SPEAKING & LEADERSHIP TRAINING

BE A LEADER

SEPTEMBER 10, 2021 (FRIDAY)
TIME :17:00 NPT

LIVE ON ZOOM facebook

ORGANIZER
NRNA JAPAN
REGIONAL COMMITTEES

Concept: Parash Mani Pokharel

मिती २०२१/९/१० तारिक
एनआरएनए जापान तथा १२ वटै
क्षेत्रिय समितीको संयुक्त
आयोजनामा “Public Speaking
& Leadership Training Be A
Leader “ नामक कार्यक्रम सम्पन्न
भएको थियो। जसको संयोजन एसिया
प्यासिफिक उप-संयोजक पारसमणि
पोखरेल ज्यूले गर्नुभएको थियो भने
नेपालका ख्यातीप्राप्त हस्तिहरूले
विषयवस्तुमा रहेर आफ्नो अनुभव र
ज्ञान बाढ्नु भएको थियो।



केन्द्रसंगको सहकार्यः

१२ वटै क्षेत्रिय सिमीतीका संयोजकहरूको संयुक्त रूपमा बसेको अनलाईन बैठकले वर्तमान एनआरएनए जापानको विवाद, यसले ल्याएको समस्या र समाधानका लागि र अभियानको गरिमाको रक्षार्थका लागि “ तपाईं हाम्रो चिन्ता ,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण “ भन्ने नारालाई आत्मसाथ गर्दै दुवै पक्षबिच सम्झौताका लागि मिलविन्दु बन्न सक्ने सम्भावना रहेका ४ बुदामा छलफल गरि पारित गरेको थियो।

चार बुदाहरू सारांशमा:

- १) दुवै पक्षका कमि-कम्जोरीप्रति आत्मआलोचना गर्ने।
- २) दुवै पक्ष मिली १७०० ईमेल परिवर्तन गर्ने दोषि पत्ता लगाई कार्वाहि गर्ने गरि छानबिन समिती गठन गर्ने।

FOR NEPALI BY NEPALI नेपालीका लागि नेपाली

हाल एनआरएनए जापानको विवाद र समाधानका लागि १२ वटै क्षेत्रिय समितीको प्रयास र निष्कर्षबारे जानकारी दिन गरिएको

प्रेस मिट २०२२

तपाईं हाम्रो चिन्ता,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण

मिति : 2022/2/24 , समय : साझ 6 बजे

 



केन्द्रसंगको सहकार्यः

१२ वटै क्षेत्रिय सिमीतीका संयोजकहरूको संयुक्त रूपमा बसेको अनलाईन बैठकले वर्तमान एनआरएनए जापानको विवाद, यसले ल्याएको समस्या र समाधानका लागि र अभियानको गरिमाको रक्षार्थका लागि “ तपाईं हाम्रो चिन्ता ,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण “ भन्ने नारालाई आत्मसाथ गर्दै दुवै पक्षबिच सम्झौताका लागि मिलविन्दु बन्न सक्ने सम्भावना रहेका ४ बुदामा छलफल गरि पारित गरेको थियो।

चार बुदाहरू सारांशमा:

- 3) दोषि पत्ता नलागे सम्म जापानबाट जाने कुनै पनि आईसिसि प्रतिनिधीलाई जापानवासीले “नो भोट “ भन्ने नारा उद्धघोष गर्ने।

FOR NEPALI BY NEPALI नेपालीका लागि नेपाली

हाल एनआरएनए जापानको विवाद र समाधानका लागि १२ वटै क्षेत्रिय समितीको प्रयास र निष्कर्षबारे जानकारी दिन गरिएको

प्रेस मिट २०२२

तपाईं हाम्रो चिन्ता,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण

मिति : 2022/2/24 , समय : साझ 6 बजे

 



केन्द्रसंगको सहकार्यः

१२ वटै क्षेत्रिय सिमीतीका संयोजकहरूको संयुक्त रूपमा बसेको अनलाईन बैठकले वर्तमान एनआरएनए जापानको विवाद, यसले ल्याएको समस्या र समाधानका लागि र अभियानको गरिमाको रक्षार्थका लागि “ तपाईं हाम्रो चिन्ता ,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण “ भन्ने नारालाई आत्मसाथ गर्दै दुवै पक्षबिच सम्झौताका लागि मिलविन्दु बन्न सक्ने सम्भावना रहेका ४ बुदामा छलफल गरि पारित गरेको थियो।

चार बुदाहरू सारांशमा:

४) आगामि निर्वाचन कुन विधी र पद्धतीबाट गर्दा निष्पक्ष रूपमा

सम्पन्न गर्न सकिन्छ त्यसका लागि क्षेत्रिय समिती, उप-विजेता

तथा वर्तमान कार्यसमितीबाट विज्ञ सहितको एउटा समिती

FOR NEPALI BY NEPALI नेपालीका लागि नेपाली

हाल एनआरएनए जापानको विवाद र समाधानका लागि १२ वटै क्षेत्रिय समितीको प्रयास र निष्कर्षबारे जानकारी दिन गरिएको

प्रेस मिट २०२२

तपाईं हाम्रो चिन्ता,चासो र जागरण गिजोलीएको एनआरएनए जापानको सफल अवतरण

मिति : 2022/2/24 , समय : साझ 6 बजे

 



तस्विर पुस्तिका





नव निर्बाचित समितिका पदाधिकारीहरु सपथ लिदै



चिबा क्षेत्र भित्र बसोबास गर्ने अग्रजहरुको सम्मान तथा परिचयात्मक कार्यक्रम





प्रथम मोना कप फुटबलमा प्रथम भएको खुसियाली का झलकहरु



तस्बिर पुस्तिका



चिबा क्षेत्र भित्र बसोबास गर्ने अग्रजहरुको सम्मान तथा परिचयात्मक कार्यक्रम
पस्चातका झलकहरु



तस्बिर पुस्तिका



EMBASSY कप क्रिकेटमा सहभागिता जनाउदै





पारा ओलम्पिकमा सहभागि खेलाडिहरु लाई सम्मान तथा डिनर कार्यक्रम





पारा ओलम्पिकमा सहभागि खेलाडीहरु
लाई सम्मान तथा डिनर कार्यक्रम



तस्बिर पुस्तिका



अधिवेशनमा गठित निर्वाचन कमिटिलाई धन्यवाद तथा सम्मान कार्यक्रम



तस्बिर पुस्तिका



अधिवेशनमा गठित निर्वाचन कमिटिलाई धन्यवाद तथा सम्मान कार्यक्रम



तस्बिर पुस्तिका



हाम्रा सल्लाहकार र केन्द्रिय समितिमा चिबा क्षेत्रबाट
निर्वाचित पदाधिकारीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम



तस्बिर पुस्तिका



हाम्रा सल्लाहकार र केन्द्रिय समितिमा
चिबा क्षेत्रबाट निर्वाचित पदाधिकारीहरुलाई
सम्मान कार्यक्रम





NRNA CHIBA को आयोजनामा
चीवा बासी अग्रज महानुभावहरु संग
NRNA CHIBA
परिचयात्मक तथा सम-सामहिक विषयमा छलफल

मिती : 2021-12-05
समय : दिउसो 12:00 वजे

सम्पर्क
मुक्ती राज रेग्मी
(080-2227-1733)
शंकर सुवेदी
(080-4090-8206)

Address: ホテルトレンド船橋〒273-0005 千葉県船橋市本町2-7-10



चिबा बासी अग्रजहरुको सम्मान कार्यक्रम





NRNA CHIBA को आयोजनामा
चीवा बासी अग्रज महानुभावहरु संग
NRNA CHIBA
परिचयात्मक तथा सम-सामहिक विषयमा छलफल

मिती : 2021-12-05
समय : दिउसो 12:00 वजे

सम्पर्क
मुक्ती राज रेग्मी
(080-2227-1733)
शंकर सुवेदी
(080-4090-8206)

Address: ホテルトレンド船橋〒273-0005 千葉県船橋市本町2-7-10



चिबा बासी अग्रजहरुको सम्मान कार्यक्रम





NRNA CHIBA को आयोजनामा
चीवा बासी अग्रज महानुभावहरु संग
NRNA CHIBA
परिचयात्मक तथा सम-सामहिक विषयमा छलफल

मिती : 2021-12-05
समय : दिउसो 12:00 वजे

सम्पर्क
मुक्ती राज रेग्मी
(080-2227-1733)
शंकर सुवेदी
(080-4090-8206)

Address: ホテルトレンド船橋〒273-0005 千葉県船橋市本町2-7-10



चिबा बासी अग्रजहरुको सम्मान कार्यक्रम





NRNA CHIBA को आयोजनामा
चीवा बासी अग्रज महानुभावहरु संग
NRNA CHIBA
परिचयात्मक तथा सम-सामहिक विषयमा छलफल

मिती : 2021-12-05
समय : दिउसो 12:00 वजे

सम्पर्क
मुक्ती राज रेग्मी
(080-2227-1733)
शंकर सुवेदी
(080-4090-8206)

Address: ホテルトレンド船橋〒273-0005 千葉県船橋市本町2-7-10



चिबा बासी अग्रजहरुको सम्मान कार्यक्रम



तस्बिर पुस्तिका



बिपिन यादबजी लाई नेपाल पठाउदै गर्दा
।





HONOUR AND DINNER PROGRAM

ORGANIZED BY: NRNA CHIBA

**2023
30TH MAY**

KULENDRA BISWAKARMA

BIMALRAJ CHHETRI

SUSMITA CHHETRI

**VENUE: ASIAN HOOKAH BAR AND LOUNGE ICHIKAWAH-SHI, 1-22-8-2F
MINAMIGYOTOKU STATION (2 MIN ON FOOT)**

रास्ट्रिय कलाकारहरुलाई सम्मान कार्यक्रम





पर्वतका गरिब तथा जेहेन्द्रार विद्यार्थीलाई सात्रवृत्ति वितरणका लागि सगौरव प्रस्तुत:



पर्वत समाज जापान
PARBAT SAMAJ JAPAN
PRESENTS



NORMAL TICKET
¥3,000

VIP TICKET
¥10,000

28TH MAY 2023 (SUNDAY) | TIME: 6:00 PM ONWARDS
VENUE: NAKANO ZERO HALL, TOKYO
2 CHOME-9-7 NAKANO, NAKANO CITY, TOKYO 164-0001, JAPAN

FOR MORE DETAILS

PROGRAM COORDINATOR: 070-2281-9320 (RAM BASTOLA)
080-4807-2032 (NAWA RAJ ACHRYA) | 070-4438-8965 (BIMAL NEUPANE)
080-7601-8555 (RABIN SHARMA)

SUPPORTER



NRNA LCC CHIBA

Ticket available on
DCEPROJECT.COM

For other cities
SUVASH LAMICHHANE
080-4133-6105



तस्बिर पुस्तिका



नारितामा आयोजित “Musical Night Narita” को एक झलक



तस्बिर पुस्तिका



नारितामा आयोजित “Narita Futsal” को एक झलक





जय NRNA
जय नेपाली



धन्यवाद

NRNA क्षेत्रिय समिती चिबा